
1

PILOT XR
MANUAL

CZ SK EN DE HU HR PL SL



2

CZ

POPIS A FUNKCE

3 4

1211

1

2

5

6

8

7

9

10

13

14

15

16

17



3

1. Adhezivní část magnetického držáku – slouží k připev-
nění držáku ke sklu automobilu.

2. Provozní LED dioda – signalizuje zapnutí kamery.
3. Reproduktor – slouží k přehrávání zvuků.
4. Objektiv – celoskleněný objektiv slouží k zachycení videa 

a fotografií.
5. Magnetický držák s integrovanou GPS – slouží k přichy-

cení kamery pomocí magnetů a pro příjem GPS.
6. Displej – 2,45“ displej kamery.
7. Tlačítko nahoru/Wi-Fi/Zoom zapnutí – slouží pro po-

hyb v menu. Dlouhým podržením v pohotovostním režimu 
(kamera nenahrává video a není otevřeno menu nastavení) 
nebo během nahrávání videa zapne digitální zoom. Krát-
kým stiskem v pohotovostním režimu zapne Wi-Fi.

8. Menu/Změna módů/Nouzové nahrávání – krát-
kým stiskem v pohotovostním režimu se dostanete do 
menu nastavení videa/fotografií (dle zvoleného módu) a 
dalším stiskem do nastavení kamery. V módu přehrávání 
nahraného videa se zmáčknutím dostanete k možnos-
tem vymazání, uzamknutí/odemknutí videa či spuštění 
prezentace (slideshow). Dlouhým stiskem v pohotovostním 
režimu přepínáte mezi módem nahrávání videa, módem 
pořízení fotografie a módem přehrávání videa. Stiskem 
během nahrávání videa spustíte nouzové nahrávání – tato 
funkce uzamkne video proti nechtěnému vymazání a 
video se uloží do speciální složky na kartě. Takové video se 
nevymaže ani v případě zaplnění karty.

9. Tlačítko dolů/Vypnutí a zapnutí mikrofonu/Zoom 
vypnutí – slouží pro pohyb v menu. V pohotovostním 
režimu a při nahrávání videa stisknutím vypnete/zapnete 
mikrofon kamery. V případě zapnutého zoomu dlouhým 
podržením zoom vypne.

10. Signalizační LED dioda – svítící červená dioda znamená, 
že je kamera zapnutá. Modrá blikající dioda znamená, že 
kamera nahrává video.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


